
VZN o zrušení VZN č. 7/2020 

 

 

 

  

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie 
Obce Dolný Štál č.     / 2024 

o zrušení VZN o zvláštnom užívaní ciest, miestnych komunikácií 
a verejných priestranstiev  

 

Zverejnené dňa: 21.11.2024 Číslo uznesenia:  

Schválené dňa:  Právoplatné od:  

Vyhlásené dňa:  Účinné od:   

Končenie platnosti:  



2 

 

 

Obec Dolný Štál v súlade s § 6 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov vydáva 

Všeobecné záväzné nariadenie, ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie č. 

7/2020 o zvláštnom užívaní ciest, miestnych komunikácií a verejných priestranstiev   

 

Obecné zastupiteľstvo sa na základe ustanovenia § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov uznieslo na tomto všeobecne záväznom 

nariadení :  

 

Článok 1 

 

Týmto všeobecne záväzným nariadením obce Dolný Štál sa zrušuje všeobecne záväzné 

nariadenie č. 7/2020 o zvláštnom užívaní ciest, miestnych komunikácií a verejných 

priestranstiev. 

 

Článok 2 

Záverečné ustanovenie 

 

1. Toto všeobecne záväzné nariadenie o zrušení všeobecného záväzného nariadenia č. 7/2020 

o zvláštnom užívaní ciest, miestnych komunikácií a verejných priestranstiev  nadobúda platnosť 

15 dní po  jeho zverejnení. 

 

V Dolnom Štále, dňa  

____________________________ 

Tomáš Horváth, starosta obce 

 


